
Položkový rozpočet
Stavba: Revitalizace Masarykova náměstí v městské památkové zóně ve Stříbře II. etapa

 10 690 693,63 Kč -300 225,53 Kč 196 755,00 Kč 595 167,57 Kč 11 182 390,67 Kč

oddíl poř.číslo číslo položky Název položky jed. množství Kč/jed. celkem Sloupec3 množství4 celkem5 Sloupec33množství44 celkem55 celkem56 množství2 celkem57 Sloupec6 množství7 celkem8

1 - B1 - Rekonstrukce komunikací 6 464 525,93 Kč -1 854 307,10 Kč 15 067,77 Kč 106 720,09 Kč 4 732 006,69 Kč

1 K 113106123 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic m2 271,00 70,00 18 970,00 Kč 0,00 0,00 0,00 271,00 18 970,00
2 K 113106221 Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 50 do 200 m2 z drobných kostek do lože z kameniva m2 206,00 35,50 7 313,00 Kč 0,00 0,00 0,00 206,00 7 313,00
3 K 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2 1 267,00 22,80 28 887,60 Kč 0,00 0,00 0,00 1 267,00 28 887,60
4 K 113107223 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm m2 825,00 34,00 28 050,00 Kč -825,00 -28 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 K 113107242 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm m2 1 701,00 48,30 82 158,30 Kč -252,00 -12 171,60 0,00 0,00 1 449,00 69 986,70
6 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 124,00 47,20 5 852,80 Kč 0,00 0,00 0,00 124,00 5 852,80
7 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 104,00 93,00 9 672,00 Kč 0,00 0,00 0,00 104,00 9 672,00
8 K 122302202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4 m3 176,33 232,00 40 909,26 Kč 0,00 0,00 0,00 176,33 40 909,26
9 K 122302209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost m3 176,33 6,00 1 058,00 Kč 0,00 0,00 0,00 176,33 1 058,00
10 K 132301101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 47,37 410,00 19 423,34 Kč 0,00 0,00 2,27 930,25 49,64 20 353,59
11 K 132301109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 m3 47,37 11,00 521,11 Kč 0,00 0,00 2,27 24,96 49,64 546,07
12 K 162401102 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 104,00 82,50 8 580,00 Kč 0,00 0,43 35,64 2,27 187,18 106,70 8 802,82
13 K 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 199,56 132,00 26 341,52 Kč 0,00 0,00 0,00 199,56 26 341,52
14 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 379,16 105,00 39 811,59 Kč 0,00 0,78 81,69 0,00 379,94 39 893,28
15 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 24,90 117,00 2 913,30 Kč 0,00 0,00 0,00 24,90 2 913,30
16 M 58343933R kamenivo drcené hrubé prané frakce 16-32 třída B t 1,54 385,00 592,13 Kč 0,00 0,00 0,00 1,54 592,13
17 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 2 645,00 14,00 37 030,00 Kč 0,00 0,00 0,00 2 645,00 37 030,00
18 K 211531111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm m3 22,10 850,00 18 780,75 Kč 0,00 0,00 0,00 22,10 18 780,75
19 K 212572111 Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného m3 2,84 1 100,00 3 127,30 Kč 0,00 0,00 1,27 1 397,00 4,11 4 524,30
20 K 212755214 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože m 21,50 41,00 881,50 Kč 0,00 0,00 3,00 123,00 24,50 1 004,50
21 K 212755215 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 130 mm bez lože m 168,00 78,00 13 104,00 Kč 0,00 0,00 0,00 168,00 13 104,00
22 K 271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm m3 0,75 2 250,00 1 687,50 Kč 0,00 0,00 0,00 0,75 1 687,50
23 K 274313511 Základové pásy z betonu tř. C 12/15 m3 2,80 3 600,00 10 080,00 Kč 0,00 0,00 0,00 2,80 10 080,00
24 K 274351215 Zřízení bednění stěn základových pasů m2 30,75 470,00 14 452,50 Kč 0,00 0,00 0,00 30,75 14 452,50
25 K 274351216 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 30,75 92,00 2 829,00 Kč 0,00 0,00 0,00 30,75 2 829,00
26 K 317121102 Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru do 1800 mm kus 21,00 295,00 6 195,00 Kč 0,00 23,00 6 785,00 0,00 44,00 12 980,00
27 M 593411130 deska stropní plná PZD 20-105 104x34x7 cm kus 21,00 280,00 5 880,00 Kč 0,00 23,00 6 440,00 0,00 44,00 12 320,00
28 K 317321411 Překlad ze ŽB tř. C 25/30 m3 1,10 5 300,00 5 830,00 Kč 0,00 0,00 0,00 1,10 5 830,00
29 K 317351101 Zřízení bednění v do 4 m klenbových pásů válcových m2 11,00 730,00 8 030,00 Kč 0,00 0,00 0,00 11,00 8 030,00
30 K 317351102 Odstranění bednění v do 4 m klenbových pásů válcových m2 11,00 212,50 2 337,50 Kč 0,00 0,00 0,00 11,00 2 337,50
31 K 317362021 Výztuž překladů a říms svařovanými sítěmi Kari t 0,17 31 000,00 5 115,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,17 5 115,00
32 K 434-R-002 Osazení schodišťových stupňů kamenných žulových m 14,70 810,00 11 907,00 Kč 0,00 0,00 21,43 17 358,30 36,13 29 265,30
33 K 451317777 Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm m2 5,00 330,00 1 650,00 Kč 0,00 0,00 0,00 5,00 1 650,00
34 K 451319777 Příplatek ZKD 10 mm tl přes 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z betonu m2 25,00 28,80 720,00 Kč 0,00 0,00 0,00 25,00 720,00
35 K 564561111 Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 200 mm m2 881,67 24,00 21 160,01 Kč 0,00 0,00 0,00 881,67 21 160,01
36 M 58344229R štěrkodrť frakce 0-125 t 361,48 290,00 104 830,07 Kč 0,00 0,00 0,00 361,48 104 830,07
37 M 58344199R štěrkodrť frakce 0-63 t 714,29 285,00 203 571,51 Kč 0,00 0,00 0,00 714,29 203 571,51
38 K 564811111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm m2 975,00 70,00 68 250,00 Kč 0,00 0,00 0,00 975,00 68 250,00
39 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 625,00 120,00 75 000,00 Kč 0,00 0,00 0,00 625,00 75 000,00
40 K 564851113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 170 mm m2 975,00 135,00 131 625,00 Kč 0,00 0,00 0,00 975,00 131 625,00
41 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 1 670,00 150,00 250 500,00 Kč 0,00 0,00 0,00 1 670,00 250 500,00
42 K 59111-R01 Kladení dlažby z nepravidelných valounů z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm m2 400,00 620,00 248 000,00 Kč -151,30 -93 806,00 0,00 0,00 248,70 154 194,00
43 M 583801590 kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída II šedá t 101,00 2 700,00 272 700,00 Kč -101,00 -272 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 K 591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm m2 625,00 425,00 265 625,00 Kč 0,00 0,00 20,00 8 500,00 645,00 274 125,00
45 M 583801-R5 kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10/10 a 12/12 štípaná t 175,31 2 200,00 385 688,60 Kč -175,31 -385 688,60 0,00 0,00 0,00 0,00
46 K 59121-R02 Kladení dlažby z odsekové žulové dlažby do lože z kameniva těženého tl 50 mm m2 575,00 530,00 304 750,00 Kč 151,30 80 189,00 0,00 0,00 726,30 384 939,00
47 M 583801-R1 odseková žulová dlažba žlutá 80-120 mm, tl. 50-100 mm, kvalita třídy 1 t 146,63 2 000,00 293 250,00 Kč 38,58 77 153,00 0,00 0,00 185,20 370 403,00
48 K 591411111 Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva m2 811,50 590,00 478 785,00 Kč 150,00 88 500,00 0,00 21,00 12 390,00 982,50 579 675,00
49 M 58380-R03 mozaika dlažební, žula 6/6/6 cm šedá, štípaná t 123,17 3 500,00 431 077,50 Kč 0,00 0,00 0,00 123,17 431 077,50
50 K 5945111-R Dlažba žulová s provedením lože z betonu tl. 50 mm - dodávka a montáž m2 7,50 950,00 7 125,00 Kč 0,00 0,00 0,00 7,50 7 125,00
51 K 59681-R04 Kladení žulové dlažby tl. 120 mm do lože z kameniva m2 240,00 1 000,00 240 000,00 Kč -240,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 M 583811-R1 deska dlažební, žula tryskaná, 40x90 tl 12 cm m2 217,15 3 300,00 716 595,00 Kč -217,15 -716 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 M 583811-R2 deska dlažební, žula tryskaná, 40x90 tl 12 cm úprava pro nevidomé m2 25,25 7 400,00 186 850,00 Kč -25,25 -186 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54 K 899102111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 50 do 100 kg kus 13,00 650,00 8 450,00 Kč 0,00 2,00 1 300,00 1,00 650,00 16,00 10 400,00
55 M 286-R-111 poklop litinový D400 s odvětráním, se znakem města Stříbro kus 7,00 9 000,00 63 000,00 Kč 0,00 0,00 0,00 7,00 63 000,00
56 M 286-R-112 ocelový šachtový poklop, vč. rámu pro zadláždění, rozměr 600 x 600 mm s dvojitým těsněním kus 4,00 4 200,00 16 800,00 Kč 0,00 0,00 0,00 4,00 16 800,00
57 M 286-R-113 ocelový šachtový poklop, vč. rámu pro zadláždění, rozměr 1000 x 700 mm s dvojitým těsněním kus 2,00 5 700,00 11 400,00 Kč 0,00 0,00 0,00 2,00 11 400,00
58 K 899102211 Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti přes 50 do 100 kg kus 14,00 600,00 8 400,00 Kč 0,00 0,00 0,00 14,00 8 400,00
59 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 1,00 2 100,00 2 100,00 Kč 0,00 0,00 0,00 1,00 2 100,00
60 K 899332111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu kus 8,00 1 600,00 12 800,00 Kč 0,00 0,00 0,00 8,00 12 800,00
61 K 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 8,00 1 350,00 10 800,00 Kč 0,00 0,00 0,00 8,00 10 800,00
62 K 899432111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 5,00 1 270,00 6 350,00 Kč 0,00 0,00 0,00 5,00 6 350,00
63 K 899623131 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 8/10 otevřený výkop m3 1,05 4 100,00 4 305,00 Kč 0,00 0,00 0,00 1,05 4 305,00
64 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 1,00 205,00 205,00 Kč 0,00 0,00 0,00 1,00 205,00
65 M 404442310 značka svislá reflexní AL- NK 500 x 500 mm kus 1,00 1 050,00 1 050,00 Kč 0,00 0,00 0,00 1,00 1 050,00

Rozpočet CELKEMZměna - Dodatek č. 2

 
 

Rozpočet Změna - Dodatek č. 4 Změna - Dodatek č. 5

1 z 9



Položkový rozpočet
Stavba: Revitalizace Masarykova náměstí v městské památkové zóně ve Stříbře II. etapa

 10 690 693,63 Kč -300 225,53 Kč 196 755,00 Kč 595 167,57 Kč 11 182 390,67 Kč

oddíl poř.číslo číslo položky Název položky jed. množství Kč/jed. celkem Sloupec3 množství4 celkem5 Sloupec33množství44 celkem55 celkem56 množství2 celkem57 Sloupec6 množství7 celkem8

Rozpočet CELKEMZměna - Dodatek č. 2

 
 

Rozpočet Změna - Dodatek č. 4 Změna - Dodatek č. 5

66 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus 1,00 900,00 900,00 Kč 0,00 0,00 0,00 1,00 900,00
67 M 404452250 sloupek Zn 60 - 350 kus 1,00 750,00 750,00 Kč 0,00 0,00 0,00 1,00 750,00
68 K 916111113 Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m 35,00 555,00 19 425,00 Kč 0,00 0,00 0,00 35,00 19 425,00
69 M 5838015-R žulový sekaný obrubník 400 x 100 x 200 mm m 35,00 420,00 14 700,00 Kč 0,00 0,00 0,00 35,00 14 700,00
70 K 916111123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m 363,50 218,00 79 243,00 Kč 0,00 0,00 0,00 363,50 79 243,00
71 M 583801100 kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm t 9,27 2 700,00 25 026,30 Kč 0,00 0,00 0,00 9,27 25 026,30
72 K 916241113 Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 82,40 530,00 43 672,00 Kč -72,40 -38 372,00 0,00 106,98 56 699,40 116,98 61 999,40
73 M 583803340 obrubník kamenný přímý,  (aAP) žula,OP3 25x20 m 80,00 1 080,00 86 400,00 Kč 0,00 0,00 0,00 80,00 86 400,00
74 M 583804140 obrubník kamenný obloukový , (bPP) žula, r=0,5÷1 m OP3 25x20 m 2,40 2 350,00 5 640,00 Kč 0,00 0,00 0,00 2,40 5 640,00
75 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 17,02 2 820,00 48 002,04 Kč 0,00 0,00 3,00 8 460,00 20,02 56 462,04
76 K 916-R-001 Montáž nerezové linky, včetně kotvení trnožemi á 80 cm m 6,80 1 050,00 7 140,00 Kč 60,44 63 464,10 0,00 0,00 67,24 70 604,10
77 M 916-R-002 nerezová linka š. 150 mm, tl. 5 mm m 6,80 27 850,00 189 380,00 Kč -6,80 -189 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 K 919-R-001 Provedení (dodávka a montáž) větracích mříží 250x250x5 mm z perforovaného kortenového plechu, včetně rámu tl. 5 mm a ukotvení rámu do betonového překladu větracího kanálukus 2,00 1 770,00 3 540,00 Kč 0,00 0,00 0,00 2,00 3 540,00
79 K 919-R-002 Dodávka a montáž bočních ocelových nosníků U240 pro betonové překlady šachet a světlíků, vč. ochranného nátěru a zabetonováním 10,70 2 100,00 22 470,00 Kč 0,00 0,00 0,00 10,70 22 470,00
80 K 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 455,00 5,00 2 275,00 Kč 0,00 0,00 0,00 455,00 2 275,00
81 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 6,40 2 950,00 18 880,00 Kč 0,00 0,00 0,00 6,40 18 880,00
82 K 962042321 Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3 m3 6,66 2 350,00 15 651,00 Kč 0,00 0,00 0,00 6,66 15 651,00
83 K 963012510 Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm m3 1,60 4 200,00 6 720,00 Kč 0,00 0,00 0,00 1,60 6 720,00
84 K 963013530 Bourání stropů s keramickou výplní m3 0,25 4 100,00 1 025,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,25 1 025,00
85 K 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami kus 3,00 370,00 1 110,00 Kč 0,00 0,00 0,00 3,00 1 110,00
86 K 966006211 Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol kus 5,00 49,50 247,50 Kč 0,00 0,00 0,00 5,00 247,50
87 K 966-R-001 Vybourání uličních vpustí, včetně podkladních konstrukcí a zaslepení přípojek kus 7,00 1 100,00 7 700,00 Kč 0,00 0,00 0,00 7,00 7 700,00
88 K 979054451 Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého m2 271,00 94,00 25 474,00 Kč 0,00 0,00 0,00 271,00 25 474,00
89 K 979071121 Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým m2 196,00 47,20 9 251,20 Kč 0,00 0,00 0,00 196,00 9 251,20
90 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 1 110,47 80,00 88 837,68 Kč 0,00 0,00 0,00 1 110,47 88 837,68
91 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 4 441,88 2,00 8 883,77 Kč 0,00 0,00 0,00 4 441,88 8 883,77
92 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 112,13 160,00 17 940,00 Kč 0,00 2,66 425,44 0,00 114,78 18 365,44
93 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 307,88 160,00 49 260,96 Kč 0,00 0,00 0,00 307,88 49 260,96
94 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 690,47 100,00 69 046,50 Kč 0,00 0,00 0,00 690,47 69 046,50
95 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 2 279,36 110,00 250 729,49 Kč 0,00 0,00 0,00 2 279,36 250 729,49
96 K 711161-R3 Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,0 m m2 241,50 112,00 27 048,00 Kč 0,00 0,00 0,00 241,50 27 048,00
97 K 711161-R2 Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými ukončené horní provětrávací lištou m 161,00 80,00 12 880,00 Kč 0,00 0,00 0,00 161,00 12 880,00
98 K 711-R-001 Hydroizolace betonových stropních překladů: izolace ELASTEK 40 Special Mineral, vč. penetrace, geotextílie FILTEK 500 g/m2, (plocha + 10%) - dodávka a montážm2 4,70 710,00 3 337,00 Kč 0,00 0,00 0,00 4,70 3 337,00
99 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m t 0,19 1 100,00 206,80 Kč 0,00 0,00 0,00 0,19 206,80

2-1 - B.2-1 - Vodovod - přípojka hydrantu 81 871,17 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 699,88 Kč 84 571,05 Kč

1 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 6,36 330,00 2 098,80 Kč 0,00 0,00 0,00 6,36 2 098,80
2 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 1,91 12,00 22,90 Kč 0,00 0,00 2,69 32,28 4,60 55,18
3 K 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 3,18 550,00 1 749,00 Kč 0,00 0,00 0,00 3,18 1 749,00
4 K 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 0,95 110,00 104,94 Kč 0,00 0,00 0,00 0,95 104,94
5 K 132401201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 m3 1,06 900,00 954,00 Kč 0,00 0,00 0,00 1,06 954,00
6 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 26,40 71,00 1 874,40 Kč 0,00 0,00 0,00 26,40 1 874,40
7 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 26,40 11,00 290,40 Kč 0,00 0,00 0,00 26,40 290,40
8 K 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1,500 430,00 645,00 Kč 0,00 0,00 0,00 1,50 645,00
9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1,500 22,50 33,75 Kč 0,00 0,00 0,00 1,50 33,75
10 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 2,850 105,00 299,25 Kč 0,00 0,00 0,00 2,85 299,25
11 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 9,100 117,00 1 064,70 Kč 0,00 0,00 22,80 2 667,60 31,90 3 732,30
12 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 1,000 350,00 350,00 Kč 0,00 0,00 0,00 1,00 350,00
13 M 58337310R štěrkopísek frakce 0-4 třída B t 2,050 590,00 1 209,50 Kč 0,00 0,00 0,00 2,05 1 209,50
14 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 0,400 1 400,00 560,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,40 560,00
15 K 852241121 Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových normálních délek otevřený výkop DN 80 kus 4,100 570,00 2 337,00 Kč 0,00 0,00 0,00 4,10 2 337,00
16 M 552-R-001 trouba litinová přírubová DN 80 m 4,162 1 750,00 7 283,50 Kč 0,00 0,00 0,00 4,16 7 283,50
17 K 857242121 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80 kus 3,000 1 100,00 3 300,00 Kč 0,00 0,00 0,00 3,00 3 300,00
18 M 552-R-002 vodovodní šoupátko PN 16, DN 80 kus 1,000 6 490,00 6 490,00 Kč 0,00 0,00 0,00 1,00 6 490,00
19 M 552-R-003 hydrantový poklop litinový - modré víko kus 1,000 2 200,00 2 200,00 Kč 0,00 0,00 0,00 1,00 2 200,00
20 M 552-R-004 zemní stavitelná souprava teleskopická dvojdílná 1,30 - 2,10 m kus 1,000 2 600,00 2 600,00 Kč 0,00 0,00 0,00 1,00 2 600,00
21 K 891247211 Montáž hydrantů nadzemních DN 80 kus 1,000 940,00 940,00 Kč 0,00 0,00 0,00 1,00 940,00
22 M 422-R-001 hydrant podzemní  DN80 PN16 (model 1885 staroměstský nadzemní) kus 1,000 40 100,00 40 100,00 Kč 0,00 0,00 0,00 1,00 40 100,00
23 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 4,100 240,00 984,00 Kč 0,00 0,00 0,00 4,10 984,00
24 K 892273122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 m 4,100 250,00 1 025,00 Kč 0,00 0,00 0,00 4,10 1 025,00
25 K 899712111 Orientační tabulky na zdivu kus 1,000 580,00 580,00 Kč 0,00 0,00 0,00 1,00 580,00
26 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC m 4,100 60,00 246,00 Kč 0,00 0,00 0,00 4,10 246,00
27 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 4,100 17,50 71,75 Kč 0,00 0,00 0,00 4,10 71,75
28 K 998273102 Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop t 2,194 1 120,00 2 457,28 Kč 0,00 0,00 0,00 2,19 2 457,28

2-2 - B.2-2 - Kanalizace 544 486,59 Kč 45 229,52 Kč 220,32 Kč 2 440,00 Kč 592 376,43 Kč

1 K 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 1,000 520,00 520,00 Kč 0,00 0,00 0,00 1,00 520,00
2 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 97,800 280,00 27 384,00 Kč 11,52 3 225,60 0,00 0,00 109,32 30 609,60

2 z 9



Položkový rozpočet
Stavba: Revitalizace Masarykova náměstí v městské památkové zóně ve Stříbře II. etapa

 10 690 693,63 Kč -300 225,53 Kč 196 755,00 Kč 595 167,57 Kč 11 182 390,67 Kč

oddíl poř.číslo číslo položky Název položky jed. množství Kč/jed. celkem Sloupec3 množství4 celkem5 Sloupec33množství44 celkem55 celkem56 množství2 celkem57 Sloupec6 množství7 celkem8

Rozpočet CELKEMZměna - Dodatek č. 2

 
 

Rozpočet Změna - Dodatek č. 4 Změna - Dodatek č. 5

3 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 29,340 12,00 352,08 Kč 14,88 178,56 0,00 0,00 44,22 530,64
4 K 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 48,900 350,00 17 115,00 Kč 3,36 1 176,00 0,00 0,00 52,26 18 291,00
5 K 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 14,670 110,00 1 613,70 Kč 0,00 0,00 0,00 14,67 1 613,70
6 K 132401201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 m3 16,300 760,00 12 388,00 Kč 0,00 0,00 0,00 16,30 12 388,00
7 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 21,780 420,00 9 147,60 Kč 0,00 0,43 181,44 24,00 10 080,00 46,21 19 409,04
8 K 133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 6,534 90,00 588,06 Kč 0,00 0,43 38,88 24,00 2 160,00 30,97 2 786,94
9 K 133301101 Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 10,890 520,00 5 662,80 Kč 0,00 0,00 0,00 10,89 5 662,80
10 K 133301109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4 m3 3,267 95,00 310,37 Kč 0,00 0,00 0,00 3,27 310,37
11 K 133401101 Hloubení šachet v hornině tř. 5 m3 3,630 1 620,00 5 880,60 Kč 0,00 0,00 0,00 3,63 5 880,60
12 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 322,800 68,00 21 950,40 Kč 0,00 0,00 0,00 322,80 21 950,40
13 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 322,800 10,50 3 389,40 Kč 0,00 0,00 0,00 322,80 3 389,40
14 K 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 65,800 135,00 8 883,00 Kč 14,88 2 008,80 0,00 0,00 80,68 10 891,80
15 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 65,800 22,50 1 480,50 Kč 14,88 334,80 0,00 0,00 80,68 1 815,30
16 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 125,020 105,00 13 127,10 Kč 28,27 2 968,56 0,00 0,00 153,29 16 095,66
17 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 133,500 117,00 15 619,50 Kč 0,00 0,00 0,00 133,50 15 619,50
18 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 45,500 222,00 10 101,00 Kč 0,00 0,00 0,00 45,50 10 101,00
19 K 175111109 Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m m3 45,500 222,00 10 101,00 Kč 0,00 0,00 0,00 45,50 10 101,00
20 M 58337303R štěrkopísek frakce 0-8 t 93,275 280,00 26 117,00 Kč 0,00 0,00 0,00 93,28 26 117,00
21 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 12,100 825,00 9 982,50 Kč 0,00 0,00 0,00 12,10 9 982,50
22 K 452311121 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop m3 1,000 4 100,00 4 100,00 Kč 0,00 0,00 0,00 1,00 4 100,00
23 K 452386111 Vyrovnávací prstence z betonu prostého tř. C 25/30 v do 100 mm kus 9,000 550,00 4 950,00 Kč 0,00 0,00 0,00 9,00 4 950,00
24 K 81735-R1 Dodávka a montáž betonových útesů s hrdlem DN 200 kus 3,000 5 680,00 17 040,00 Kč 1,00 5 680,00 0,00 0,00 4,00 22 720,00
25 K 837351221 Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200 kus 4,000 405,00 1 620,00 Kč 0,00 0,00 0,00 4,00 1 620,00
26 M 597-R-001 odbočka kameninová glazovaná jednoduchá DN200 kus 4,000 3 050,00 12 200,00 Kč 0,00 0,00 0,00 4,00 12 200,00
27 K 871260310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10  z polypropylenu DN 100 m 1,000 67,50 67,50 Kč 0,00 0,00 0,00 1,00 67,50
28 M 286-R-101 trubka kanalizační plastová PP SN8 DN 100 kus 1,093 1 050,00 1 147,65 Kč 0,00 0,00 0,00 1,09 1 147,65
29 K 871350410 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10  z polypropylenu DN 200 m 37,000 290,00 10 730,00 Kč 16,00 4 640,00 0,00 0,00 53,00 15 370,00
30 M 286-R-102 trubka kanalizační žebrovaná (PP) vnitřní průměr 200mm, dl. 2m kus 20,221 1 050,00 21 232,05 Kč 10,93 11 476,50 0,00 0,00 31,15 32 708,55
31 M 286-R-104 kroužek těsnící UR/D 200mm pro potrubí kanalizační žebrované kus 20,000 285,00 5 700,00 Kč 0,00 0,00 0,00 20,00 5 700,00
32 K 871370410 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 300 m 59,000 352,00 20 768,00 Kč 0,00 0,00 0,00 59,00 20 768,00
33 M 286-R-105 trubka kanalizační žebrovaná (PP) vnitřní průměr 300mm, dl. 2m kus 32,244 2 350,00 75 773,40 Kč 0,00 0,00 0,00 32,24 75 773,40
34 M 286-R-106 kroužek těsnící UR/D 315mm pro potrubí kanalizační žebrované kus 32,000 410,00 13 120,00 Kč 0,00 0,00 0,00 32,00 13 120,00
35 K 877265271 Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 100 kus 2,000 212,00 424,00 Kč 0,00 0,00 0,00 2,00 424,00
36 M 552441-R1 lapač střešních splavenin - geiger DN 125 /100mm kus 2,000 240,00 480,00 Kč 0,00 0,00 0,00 2,00 480,00
37 K 877350420 Montáž odboček na potrubí z PP trub korugovaných DN 200 kus 2,000 452,00 904,00 Kč 1,00 452,00 0,00 0,00 3,00 1 356,00
38 M 286-R-103 odbočovací tvarovka DN 200, včetně gumového kroužku kus 2,000 1 100,00 2 200,00 Kč 1,00 1 100,00 0,00 0,00 3,00 3 300,00
39 K 892352121 Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 200 těsnícím vakem ucpávkovým úsek 2,000 1 410,00 2 820,00 Kč 0,00 0,00 0,00 2,00 2 820,00
40 K 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus 1,000 7 130,00 7 130,00 Kč 0,00 0,00 0,00 1,00 7 130,00
41 K 892372121 Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem ucpávkovým úsek 2,000 2 100,00 4 200,00 Kč 0,00 0,00 0,00 2,00 4 200,00
42 K 894411121 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30 kus 2,000 4 700,00 9 400,00 Kč 0,00 0,00 0,00 2,00 9 400,00
43 M 5922431R4 deska betonová zákrytová 100-63/17 100/62,5 x 16,5 cm kus 2,000 3 600,00 7 200,00 Kč 0,00 0,00 0,00 2,00 7 200,00
44 M 5922433R5 dno betonové šachty kanalizační přímé 100/60 V max. 40 100/60x40 cm kus 1,010 8 151,00 8 232,51 Kč 0,00 0,00 0,00 1,01 8 232,51
45 M 5922433R6 dno betonové šachty kanalizační přímé 100/80 V max. 50 100/80x50 cm kus 1,010 10 100,00 10 201,00 Kč 1,01 10 201,00 0,00 0,00 2,02 20 402,00
46 M 592243480 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000 kus 5,000 200,00 1 000,00 Kč 0,00 0,00 0,00 5,00 1 000,00
47 M 5922430R7 skruž betonová šachetní 100/25 D100x25x12 cm kus 2,020 1 410,00 2 848,20 Kč 0,00 0,00 0,00 2,02 2 848,20
48 M 5922430R8 skruž betonová šachetní 100/50 D100x50x12 cm kus 1,010 1 770,00 1 787,70 Kč 1,01 1 787,70 0,00 0,00 2,02 3 575,40
49 M 5922432R1 prstenec šachetní betonový vyrovnávací 63/12 62,5 x 12 x 12 cm kus 1,010 255,00 257,55 Kč 0,00 0,00 0,00 1,01 257,55
50 M 5922432R2 prstenec šachetní betonový vyrovnávací 63/10 62,5 x 12 x 10 cm kus 1,010 255,00 257,55 Kč 0,00 0,00 0,00 1,01 257,55
51 M 5922432R3 prstenec šachetní betonový vyrovnávací 63/6 62,5 x 12 x 6 cm kus 1,010 260,00 262,60 Kč 0,00 0,00 0,00 1,01 262,60
52 K 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 9,000 1 800,00 16 200,00 Kč 0,00 0,00 -2,00 -3 600,00 7,00 12 600,00
53 M 592238760 rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm kus 9,000 1 300,00 11 700,00 Kč 0,00 0,00 -2,00 -2 600,00 7,00 9 100,00
54 M 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm kus 9,000 1 800,00 16 200,00 Kč 0,00 0,00 -2,00 -3 600,00 7,00 12 600,00
55 M 592238740 koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300 kus 9,000 700,00 6 300,00 Kč 0,00 0,00 0,00 9,00 6 300,00
56 M 592238-R1 vpusť betonová uliční 500/290 K /skruž/ 29x50x6,5 cm kus 9,090 350,00 3 181,50 Kč 0,00 0,00 0,00 9,09 3 181,50
57 M 592238-R2 vpusť betonová uliční 500/590 /skruž/ 59x50x6,5 cm kus 9,090 700,00 6 363,00 Kč 0,00 0,00 0,00 9,09 6 363,00
58 M 592238-R3 skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC, 50x59x6,5 cm kus 9,090 708,00 6 435,72 Kč 0,00 0,00 0,00 9,09 6 435,72
59 M 592238-R4 dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní 50/49 KV 50x59x6,5 cm kus 9,090 705,00 6 408,45 Kč 0,00 0,00 0,00 9,09 6 408,45
60 K 895-R-001 Dodávka a montáž (provedení) ACO Self® dvorní vpust z polymerického betonu s krycím roštem z litiny, plastovým košem na hrubé nečistoty (PP), otvorem DN 100 pro napojení na, kanalizaci a vyjímatelným integrovaným pachovým uzávěremkus 1,000 6 400,00 6 400,00 Kč 0,00 0,00 0,00 1,00 6 400,00
61 K 899103111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 100 do 150 kg kus 2,000 704,00 1 408,00 Kč 0,00 0,00 0,00 2,00 1 408,00
62 M 592246-R1 poklop šachtový  /betonová výplň+ litina/ D 400 kus 2,000 4 850,00 9 700,00 Kč 0,00 0,00 0,00 2,00 9 700,00
63 K 899623131 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 8/10 otevřený výkop m3 0,300 4 130,00 1 239,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,30 1 239,00
64 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 97,000 6,50 630,50 Kč 0,00 0,00 0,00 97,00 630,50
65 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 113,471 22,50 2 553,10 Kč 0,00 0,00 0,00 113,47 2 553,10

3 - B3 - Elektro 360 076,55 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 102,08 Kč 361 178,63 Kč

1 K 460520163 Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 90 mm uložených do rýhy m 90,000 10,50 945,00 Kč 0,00 0,00 0,00 90,00 945,00
2 M 345-R1 trubka elektroinstalační ohebná  50 mm m 90,000 29,20 2 628,00 Kč 0,00 0,00 0,00 90,00 2 628,00

3 z 9



Položkový rozpočet
Stavba: Revitalizace Masarykova náměstí v městské památkové zóně ve Stříbře II. etapa

 10 690 693,63 Kč -300 225,53 Kč 196 755,00 Kč 595 167,57 Kč 11 182 390,67 Kč

oddíl poř.číslo číslo položky Název položky jed. množství Kč/jed. celkem Sloupec3 množství4 celkem5 Sloupec33množství44 celkem55 celkem56 množství2 celkem57 Sloupec6 množství7 celkem8

Rozpočet CELKEMZměna - Dodatek č. 2

 
 

Rozpočet Změna - Dodatek č. 4 Změna - Dodatek č. 5

3 K 210810047 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x4 mm2 uložených pevně m 500,000 11,80 5 900,00 Kč 0,00 0,00 0,00 500,00 5 900,00
4 M 341110420 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x4 mm2 m 500,000 33,00 16 500,00 Kč 0,00 0,00 0,00 500,00 16 500,00
5 K 210810057 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x4 mm2 uložených pevně m 200,000 11,50 2 300,00 Kč 0,00 0,00 0,00 200,00 2 300,00
6 M 341110980 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm2 m 200,000 40,00 8 000,00 Kč 0,00 0,00 0,00 200,00 8 000,00
7 K 210-R-001 Montáž (provedení) svítidlo veřejného osvětlení pro osvětlení stromů, včetně montáže příslušenství ke svítidlu, včetně montáže výbojky halogenidové - kompletní provedení svítidlakus 11,000 293,00 3 223,00 Kč 0,00 0,00 0,00 11,00 3 223,00
8 M 348-R-001 svítidlo - HORMEN Ligman Harrier IngrUp 275mm IP 67 kus 0,000 5 350,00 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 M 348-R-002 příslušenství ke svítidlu V3 box Ligman Recessing - HORMEN kus 0,000 3 420,00 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 M 348-R-003 výbojka halogenidová Osram HCI-T, 70W G 12 kus 0,000 730,00 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 K 210-R-002 Montáž (provedení) svítidlo veřejného osvětlení pro osvětlení fasád a stěn, včetně příslušenství ke svítidlu, včetně montáže transformátoru 230/12V, kompletní provedení svítidla V4kus 11,000 292,00 3 212,00 Kč 0,00 0,00 0,00 11,00 3 212,00
12 M 348-R-004 svítidlo - LED, 2m 5W v Al profilu (liště), IP 65 kus 11,000 1 250,00 13 750,00 Kč 0,00 0,00 0,00 11,00 13 750,00
13 M 348-R-005 transformátor 230/12V, 30W k LED svítidlu kus 11,000 2 150,00 23 650,00 Kč 0,00 0,00 0,00 11,00 23 650,00
14 K 210-R-003 Montáž (provedení) svítidlo veřejného osvětlení pro osvětlení fasád a stěn, včetně montáže příslušenství ke svítidlu V5 box, včetně montáže výbojky halogenidové, kompletní provedení svítidla V5kus 25,000 298,00 7 450,00 Kč 0,00 0,00 0,00 25,00 7 450,00
15 M 348-R-006 svítidlo - HORMEN Ligman Harrier IngrUp 275 mm IP 67 kus 7,000 5 310,00 37 170,00 Kč 0,00 0,00 0,00 7,00 37 170,00
16 M 348-R-007 příslušenství ke svítidlu V5 box Ligman Recessing - HORMEN kus 7,000 3 400,00 23 800,00 Kč 0,00 0,00 0,00 7,00 23 800,00
17 M 348-R-008 výbojka halogenidová Osram HCI-T, 150 W G12 kus 7,000 138,00 966,00 Kč 0,00 0,00 0,00 7,00 966,00
18 K 210-R-101 Dodávka a montáž (provedení) doplnění rozvodnice RVO-3, jistič jednopólový 10kA - 1/B (4 ks), jistič trojpólový 10kA - 3/B (1 ks), proudový chránič 25A, 4p/A, 30mA (1 ks), svorka řadová (4 ks)kus 1,000 6 300,00 6 300,00 Kč 0,00 0,00 0,00 1,00 6 300,00
19 K 210-R-111 Elektro příprava pro montáž informační úřední digitální desky kus 1,000 760,00 760,00 Kč 0,00 0,00 0,00 1,00 760,00
20 K 220182041 Položení optického kabelu do kabelového lože nebo do žlabu m 150,000 18,00 2 700,00 Kč 0,00 0,00 0,00 150,00 2 700,00
21 M 220-R-001 optický kabel m 150,000 354,00 53 100,00 Kč 0,00 0,00 0,00 150,00 53 100,00
22 K 460010024 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru km 0,700 2 550,00 1 785,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,70 1 785,00
23 K 460050813 Hloubení nezapažených jam pro stožáry strojně v hornině tř 3 m3 10,194 410,00 4 179,54 Kč 0,00 0,00 2,69 1 102,08 12,88 5 281,62
24 K 460202163 Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3 m 300,000 160,00 48 000,00 Kč 0,00 0,00 0,00 300,00 48 000,00
25 K 460300001 Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění v zástavbě m3 8,753 106,00 927,82 Kč 0,00 0,00 0,00 8,75 927,82
26 M 58344155R štěrkodrť frakce 0-22 t 17,944 230,00 4 127,12 Kč 0,00 0,00 0,00 17,94 4 127,12
27 K 460421101 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm m 300,000 93,00 27 900,00 Kč 0,00 0,00 0,00 300,00 27 900,00
28 K 460490013 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm m 350,000 20,00 7 000,00 Kč 0,00 0,00 0,00 350,00 7 000,00
29 K 460520151 Křižovatka betonového kabelového žlabu s inženýrskými sítěmi bez zásypu kus 5,000 172,00 860,00 Kč 0,00 0,00 0,00 5,00 860,00
30 K 460560163 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3 m 300,000 115,00 34 500,00 Kč 0,00 0,00 0,00 300,00 34 500,00
31 K 460600023 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m m3 31,194 147,00 4 585,52 Kč 0,00 0,00 0,00 31,19 4 585,52
32 K 460600031 Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m m3 124,776 14,30 1 784,30 Kč 0,00 0,00 0,00 124,78 1 784,30
33 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 59,269 105,00 6 223,25 Kč 0,00 0,00 0,00 59,27 6 223,25
34 K 460650-R1 Provizorní úpravy terénu m2 300,000 19,50 5 850,00 Kč 0,00 0,00 0,00 300,00 5 850,00

4-1 - B5.2 - Schodiště u muzea 786 509,98 Kč -95 696,43 Kč 0,00 Kč 956,28 Kč 928 599,60 Kč

1 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 8,000 221,00 1 768,00 Kč 0,00 0,00 0,00 8,00 1 768,00
2 K 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 17,000 255,00 4 335,00 Kč 0,00 0,00 0,00 17,00 4 335,00
3 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 5,000 410,00 2 050,00 Kč 10,08 4 132,80 0,00 0,00 15,08 6 182,80
4 K 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 16,000 120,00 1 920,00 Kč 0,00 0,00 0,00 16,00 1 920,00
5 K 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 14,000 165,00 2 310,00 Kč 10,08 1 663,20 0,00 0,00 24,08 3 973,20
6 K 171101101 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS m3 8,000 177,00 1 416,00 Kč 0,00 0,00 0,00 8,00 1 416,00
7 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 28,700 105,00 3 013,50 Kč 20,66 2 169,72 0,00 0,00 49,36 5 183,22
8 K 271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm m3 8,600 1 200,00 10 320,00 Kč 0,00 0,00 0,00 8,60 10 320,00
9 K 273313511 Základové desky z betonu tř. C 12/15 m3 0,900 4 450,00 4 005,00 Kč 8,30 36 935,00 0,00 0,00 9,20 40 940,00
10 K 273351215 Zřízení bednění stěn základových desek m2 3,425 530,00 1 815,25 Kč 30,68 16 260,40 0,00 0,00 34,11 18 075,65
11 K 273351216 Odstranění bednění stěn základových desek m2 3,425 120,00 411,00 Kč 30,68 3 681,60 0,00 0,00 34,11 4 092,60
12 K 31111-R1 Nosná zeď tl do 400 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 m2 17,330 1 772,00 30 708,76 Kč 0,00 0,00 0,00 17,33 30 708,76
13 K 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 0,184 30 700,00 5 648,80 Kč 0,00 0,00 0,00 0,18 5 648,80
14 K 430321212 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 12/15 m3 19,300 4 480,00 86 464,00 Kč 0,00 0,00 0,00 19,30 86 464,00
15 K 431351121 Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 110,000 825,00 90 750,00 Kč 0,00 0,00 0,00 110,00 90 750,00
16 K 431351122 Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 110,000 120,00 13 200,00 Kč 0,00 0,00 0,00 110,00 13 200,00
17 K 434-R-001 Osazení schodišťových stupňů kamenných, včetně maltového lože m 135,000 825,00 111 375,00 Kč 0,00 0,00 0,00 135,00 111 375,00
18 M 583-R-001 stupeň schodišťový plný žulový 120x400x1000 mm s pískovaným povrchem kus 136,350 2 600,00 354 510,00 Kč 0,00 0,00 0,00 136,35 354 510,00
19 K 901-R-001 Odstranění plechového kryu kabeláže na objektu č.p. 437 dle podmínek ČEZ a.s., vč. veškerých stavebních přípomocí a začišťovacích prací na fasádě objektukus 1,000 9 700,00 9 700,00 Kč 0,00 0,00 0,00 1,00 9 700,00
20 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 101,206 120,00 12 144,72 Kč 0,00 0,00 0,00 101,21 12 144,72
21 K 711161-R1 Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m m2 3,000 140,00 420,00 Kč 0,00 0,00 0,00 3,00 420,00
22 K 711161-R2 Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými ukončené horní provětrávací lištou m 5,000 83,00 415,00 Kč 0,00 0,00 0,00 5,00 415,00
23 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m t 0,004 900,00 3,60 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 3,60
24 K 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 3,000 290,00 870,00 Kč 0,00 0,00 0,00 3,00 870,00
25 M 283-R-001 deska z extrudovaného polystyrénu XPS 50 mm m2 3,060 355,00 1 086,30 Kč 0,00 0,00 0,00 3,06 1 086,30
26 K 998713101 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m t 0,023 2 350,00 54,05 Kč 0,00 0,00 0,00 0,02 54,05
27 K 766-R-001 Dodávka a montáž dřevěného sedáku malého 1000 x 740 mm z hranolů 120/148 mm - dub (I. jakost), spojeno závitovými tyčemi a lepením, tlakově impergnováno s povrchovou úpravou mořenímkus 3,000 11 800,00 35 400,00 Kč 0,00 0,00 0,00 3,00 35 400,00
28 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m t 0,360 1 100,00 396,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,36 396,00

4-2 - B5.5 - Objekt pro prezentaci historické štoly 167 739,15 Kč -314 577,15 Kč 0,00 Kč 3 956,28 Kč 1 073 525,96 Kč

1 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 0,800 1 110,00 888,00 Kč -0,80 -888,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 K 132212101 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 1,300 680,00 884,00 Kč -1,30 -884,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 K 132412101 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 5 m3 1,250 1 700,00 2 125,00 Kč -1,25 -2 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 K 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1,600 410,00 656,00 Kč -1,60 -656,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 z 9



Položkový rozpočet
Stavba: Revitalizace Masarykova náměstí v městské památkové zóně ve Stříbře II. etapa

 10 690 693,63 Kč -300 225,53 Kč 196 755,00 Kč 595 167,57 Kč 11 182 390,67 Kč

oddíl poř.číslo číslo položky Název položky jed. množství Kč/jed. celkem Sloupec3 množství4 celkem5 Sloupec33množství44 celkem55 celkem56 množství2 celkem57 Sloupec6 množství7 celkem8

Rozpočet CELKEMZměna - Dodatek č. 2

 
 

Rozpočet Změna - Dodatek č. 4 Změna - Dodatek č. 5

5 K 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,500 1 300,00 650,00 Kč -0,50 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 K 162601152 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 1,250 520,00 650,00 Kč -1,25 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 0,800 1 100,00 880,00 Kč -0,80 -880,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 3,575 105,00 375,38 Kč -3,58 -375,38 0,00 0,00 0,00 0,00
9 K 274321411 Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 0,410 4 960,00 2 033,60 Kč -0,41 -2 033,60 0,00 0,00 0,00 0,00
10 K 274351215 Zřízení bednění stěn základových pasů m2 1,740 705,00 1 226,70 Kč -1,74 -1 226,70 0,00 0,00 0,00 0,00
11 K 274351216 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 1,740 120,00 208,80 Kč -1,74 -208,80 0,00 0,00 0,00 0,00
12 K 274362021 Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari t 0,027 41 300,00 1 115,10 Kč -0,03 -1 115,10 0,00 0,00 0,00 0,00
13 K 311113-R2 Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 a výztuže m2 6,000 3 000,00 18 000,00 Kč -6,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 K 991-R-001 Dodávka a montáž pochůzného skla dle ČSN EN 14 179 ve složení : 6 mm ESG + HST + 1,52 mm PVB + 10 mm TVG + 0,76 PVB + 10 mm TVG + 0,76 PVB + 10 mm TVG, vč. těsnění a distanční podložky tl. 4 mmm2 1,000 4 150,00 4 150,00 Kč -1,00 -4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 K 991-R-002 Dodávka a montáž větracího poklopu z perforovaného cortenového plechu tl. 5 mm s lemem, včetně kotvení vruty skrze obvodový lem a vypálení znaku města Stříbram2 1,600 18 500,00 29 600,00 Kč -1,60 -29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 K 991-R-003 Dodávka a montáž chráničky z PVC DN100 pro uložení hadice čerpání vody ze šachty, vč. zaústění do šachty, vč. výkopu š. 400 mm, hl. 1,7 m, obsypu pískem tl. 300 mm, výstražné fólie a zpětného zásypu ze zhutněním m 3,000 940,00 2 820,00 Kč -3,00 -2 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 K 991-R-004 Dodávka a montáž nerezového kalového čerpadla s automatickým plovákovým spínačem, motor 1100 W, max. průtok 16000 l/hod, výtlačná výška 9,5 m, vč. hadice 1 1/2", dl. 12 m, přívodní kabel dl. 90 m, vč. napojení v rozvaděči R-Hkus 1,000 14 150,00 14 150,00 Kč -1,00 -14 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 K 991-R-005 Dodávka a montáž přívodního kabelu CYKY 5Cx4 mm, vč. flexi chráničky z PVC DN 50 pro osvětlení štoly, vč. napojení na rozvody VO, vč. výkopu š. 400 mm, hl. 1,1 m, obsypu pískem tl. 200 mm, výstražné fólie a zpětného zásypu ze zhutněním m 8,000 1 100,00 8 800,00 Kč -8,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 K 991-R-006 Dodávka a montáž exteriérového světla do stěny SIMES, EOS RECTANGULAR, zářivka 26W, G24d-3, 230V, IP65, š=275mm, v=145mm, h=113mmkus 1,000 10 000,00 10 000,00 Kč -1,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 K 991-R-007 Dodávka a montáž flexi chráničky PVC DN 50 pro uložení kabelu čerpadla, vč. uložení do společného výkopu s VOm 80,000 180,00 14 400,00 Kč -40,00 -7 200,00 0,00 0,00 40,00 7 200,00
21 K 991-R-008 Dodávka a montáž PVC hadice DN100 pro čerpání vody ze šachty m 3,000 590,00 1 770,00 Kč -3,00 -1 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 3,606 470,00 1 694,82 Kč -3,61 -1 694,82 0,00 0,00 0,00 0,00
23 K 711112002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým m2 5,500 60,00 330,00 Kč -5,50 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 M 111-R-001 lak asfaltový t 0,002 70 800,00 141,60 Kč 0,00 -141,60 0,00 0,00 0,00 0,00
25 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m t 0,002 59 000,00 118,00 Kč 0,00 -118,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 K 767-R-101 Dodávka a montáž opláštění stěn ocelovým plechem Corten A dle ČSN 15 217 tl. 5 mm, vč. kotvení, vč. perforace odvětráním2 9,500 4 100,00 38 950,00 Kč -9,50 -38 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 K 767-R-102 Dodávka a montáž svařované nosné konstrukce z žárově zinkovaných ocelových profilů L 45/45/5 mm, vč. kotvenít 0,040 177 000,00 7 080,00 Kč -0,04 -7 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00
28 K 767-R-103 Dodávka a montáž ocelového I - profilu 300x125 mm vč. kotvení do betonové stěny štoly m 1,300 1 750,00 2 275,00 Kč -1,30 -2 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 0,459 3 850,00 1 767,15 Kč -0,46 -1 767,15 0,00 0,00 0,00 0,00

4-3 - B5.6 - Demolice skladu 69 090,61 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 956,28 Kč 70 046,90 Kč

1 K 622325209 Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 100% m2 14,500 495,00 7 177,50 Kč 0,00 0,00 0,00 14,50 7 177,50
2 K 783827403 Krycí dvojnásobný silikátový nátěr hladkých betonových povrchů m2 14,500 190,00 2 755,00 Kč 0,00 0,00 0,00 14,50 2 755,00
3 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 14,500 122,00 1 769,00 Kč 0,00 0,00 0,00 14,50 1 769,00
4 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 2,178 3 540,00 7 710,12 Kč 0,00 0,00 0,00 2,18 7 710,12
5 K 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 9,500 765,00 7 267,50 Kč 0,00 0,00 0,00 9,50 7 267,50
6 K 965043441 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2 m3 3,100 3 000,00 9 300,00 Kč 0,00 0,00 0,00 3,10 9 300,00
7 K 965049112 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm m3 3,100 1 400,00 4 340,00 Kč 0,00 0,00 0,00 3,10 4 340,00
8 K 965-R01 Zjištění případného průběhu přívodu elektro a jeho odpojení z rozvaděče vč. likvidace kabelu a vnitřního rozvodu - o průběhu bude proveden zápis do stavebního deníkuKč 1,000 5 900,00 5 900,00 Kč 0,00 0,00 0,00 1,00 5 900,00
9 K 968072558 Vybourání kovových vrat pl do 5 m2 m2 4,200 240,00 1 008,00 Kč 0,00 0,00 0,00 4,20 1 008,00
10 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 29,515 122,00 3 600,83 Kč 0,00 0,00 7,84 956,28 37,35 4 557,11
11 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 118,060 6,20 731,97 Kč 0,00 0,00 0,00 118,06 731,97
12 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 11,176 165,00 1 844,04 Kč 0,00 0,00 0,00 11,18 1 844,04
13 K 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné) t 17,100 210,00 3 591,00 Kč 0,00 0,00 0,00 17,10 3 591,00
14 K 997013811 Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) t 0,768 600,00 460,80 Kč 0,00 0,00 0,00 0,77 460,80
15 K 997013814 Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné) t 0,062 2 600,00 161,20 Kč 0,00 0,00 0,00 0,06 161,20
16 K 997013821 Poplatek za uložení stavebního odpadu s azbestem na skládce (skládkovné) t 0,409 2 600,00 1 063,40 Kč 0,00 0,00 0,00 0,41 1 063,40
17 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 15,500 12,50 193,75 Kč 0,00 0,00 0,00 15,50 193,75
18 K 762331813 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 m 10,600 67,00 710,20 Kč 0,00 0,00 0,00 10,60 710,20
19 K 762335812 Demontáž krokví rovnoběžných s okapem průřezové plochy do 224 cm2 na dřevěný podklad m 16,000 35,00 560,00 Kč 0,00 0,00 0,00 16,00 560,00
20 K 762341831 Demontáž bednění střech z desek měkkých m2 23,000 28,10 646,30 Kč 0,00 0,00 0,00 23,00 646,30
21 K 765131801 Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti m2 23,000 100,00 2 300,00 Kč 0,00 0,00 0,00 23,00 2 300,00
22 K 901-R01 Vyklizení celého objektu skladu, včetně naložení, roztřídění, odvozu na skládku a poplatku za skládku Kč 1,000 6 000,00 6 000,00 Kč 0,00 0,00 0,00 1,00 6 000,00

6 - B8 - Drobné architektonické prvky a mobiliář 1 147 317,06 Kč -154 038,00 Kč 0,00 Kč 3 000,00 Kč 996 279,06 Kč

1 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 5,080 990,00 5 029,20 Kč 0,00 0,00 0,00 5,08 5 029,20
2 K 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 5,080 165,00 838,20 Kč 0,00 0,00 0,00 5,08 838,20
3 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 9,652 105,00 1 013,46 Kč 0,00 0,00 0,00 9,65 1 013,46
4 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 5,080 3 420,00 17 373,60 Kč 1,80 6 156,00 0,00 0,00 6,88 23 529,60
5 K 275351215 Zřízení bednění stěn základových patek m2 44,400 491,00 21 800,40 Kč 6,00 2 946,00 0,00 0,00 50,40 24 746,40
6 K 275351216 Odstranění bednění stěn základových patek m2 44,400 60,00 2 664,00 Kč 6,00 360,00 0,00 0,00 50,40 3 024,00
7 K 93600-R1 Montáž informační vitríny oboustranné kus 4,000 2 950,00 11 800,00 Kč 0,00 0,00 0,00 4,00 11 800,00
8 M 749-R-01 osvětlená informační vitrína oboustranná IF530s - ocelová konstrukce a kalené sklo, 1870 x 2225 mm, rozměry informační skříně 1200 x 1700 mmkus 4,000 84 300,00 337 200,00 Kč 0,00 0,00 0,00 4,00 337 200,00
9 K 93600-R2 Montáž informační tabule u štoly kus 1,000 3 000,00 3 000,00 Kč 0,00 0,00 1,00 3 000,00 2,00 6 000,00
10 M 749-R-02 informačnÍ tabule u štoly - vertikální (š. 1200 mm x v. 2000 mm. tl. 30 mm), trojvrstvé sklo tl. 30 mm, podnož z kortenového plechu 1220x1000 mmkus 1,000 88 300,00 88 300,00 Kč 0,00 0,00 0,00 1,00 88 300,00
11 K 93600-R3 Montáž informační úřední digitální desky kus 1,000 4 500,00 4 500,00 Kč -1,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 M 749-R-03 informační úřední digitální deska kus 1,000 159 000,00 159 000,00 Kč -1,00 -159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 K 93600-R4 Pamětní kámen - demontáž, odvoz, uskladnění po dobu stavby, osazení kus 1,000 2 950,00 2 950,00 Kč 0,00 0,00 0,00 1,00 2 950,00
14 K 936104213 Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na  pevný podklad kus 6,000 770,00 4 620,00 Kč 0,00 0,00 0,00 6,00 4 620,00
15 M 749-R-4 odpadkový koš, ocelové tělo pláštěno tahokovem, rozměry 315x315x750 mm (50 l) kus 6,000 10 500,00 63 000,00 Kč 0,00 0,00 0,00 6,00 63 000,00
16 K 936124-R1 Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh kus 7,000 1 000,00 7 000,00 Kč 0,00 0,00 0,00 7,00 7 000,00
17 M 749-R-1 lavička typ 4 - kov a dřevo 230 x 75 cm, dvě opěradla, dvojité stojky kus 7,000 21 800,00 152 600,00 Kč 0,00 0,00 0,00 7,00 152 600,00

5 z 9



Položkový rozpočet
Stavba: Revitalizace Masarykova náměstí v městské památkové zóně ve Stříbře II. etapa

 10 690 693,63 Kč -300 225,53 Kč 196 755,00 Kč 595 167,57 Kč 11 182 390,67 Kč

oddíl poř.číslo číslo položky Název položky jed. množství Kč/jed. celkem Sloupec3 množství4 celkem5 Sloupec33množství44 celkem55 celkem56 množství2 celkem57 Sloupec6 množství7 celkem8

Rozpočet CELKEMZměna - Dodatek č. 2

 
 

Rozpočet Změna - Dodatek č. 4 Změna - Dodatek č. 5

18 K 936124-R2 Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh kus 7,000 2 200,00 15 400,00 Kč 0,00 0,00 0,00 7,00 15 400,00
19 M 749-R-2 lavička typ 5 - kov a dřevo 230 x 75x45 cm, podsvícená LED lištou kus 7,000 26 000,00 182 000,00 Kč 0,00 0,00 0,00 7,00 182 000,00
20 K 936124-R3 Montáž lavičky kolem stromu se zabetonováním noh, podsvícení LED lištou kus 1,000 3 250,00 3 250,00 Kč 0,00 0,00 0,00 1,00 3 250,00
21 M 749R-3 lavička kolem stromu - kov a dřevo, čtvercová 300 x 300 x 45 cm, podsvícená LED lištou kus 1,000 60 200,00 60 200,00 Kč 0,00 0,00 0,00 1,00 60 200,00
22 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 18,891 200,00 3 778,20 Kč 0,00 0,00 0,00 18,89 3 778,20

7 - B9 - Vegetační úpravy 480 317,55 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00
1 K 112151311 Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,2 m kus 2,000 1 350,00 2 700,00 Kč 0,00 0,00 0,00 2,00 2 700,00
2 K 112151313 Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,4 m kus 4,000 2 750,00 11 000,00 Kč 0,00 0,00 0,00 4,00 11 000,00
3 K 112201111 Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy kus 2,000 505,00 1 010,00 Kč 0,00 0,00 0,00 2,00 1 010,00
4 K 112201113 Odstranění pařezů D do 0,4 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy kus 4,000 1 300,00 5 200,00 Kč 0,00 0,00 0,00 4,00 5 200,00
5 K 1-1-R Dodávka a montáž (provedení) - ocelová pásovina 2000/120/6 mm kotvená po cca 0,6 m ocelovými tyčemi  10 mm, délky 600 mmm 24,000 290,00 6 960,00 Kč 0,00 0,00 0,00 24,00 6 960,00
6 K 162-R-001 Rozřezání, naložení, odvoz a složení na místo určené investorem Kč 1,000 600,00 600,00 Kč 0,00 0,00 0,00 1,00 600,00
7 K 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 56,000 40,00 2 240,00 Kč 0,00 0,00 0,00 56,00 2 240,00
8 M 103211-R1 zahradní substrát (ornice+kompost+rašelina+písek+půdní kondicioner) m3 8,400 2 700,00 22 680,00 Kč 0,00 0,00 0,00 8,40 22 680,00
9 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 56,000 6,20 347,20 Kč 0,00 0,00 0,00 56,00 347,20
10 K 183402121 Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a svahu do 1:5 m2 56,000 19,50 1 092,00 Kč 0,00 0,00 0,00 56,00 1 092,00
11 K 183403114 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5 m2 56,000 1,00 56,03 Kč 0,00 0,00 0,00 56,00 56,03
12 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 56,000 3,50 196,00 Kč 0,00 0,00 0,00 56,00 196,00
13 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 56,000 0,50 28,00 Kč 0,00 0,00 0,00 56,00 28,00
14 K 184802111 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 m2 56,000 2,00 112,00 Kč 0,00 0,00 0,00 56,00 112,00
15 K 184-R-001 Založení půdopokryvných rostin předpěstovaným kobercem kus 448,000 29,50 13 216,00 Kč 0,00 0,00 0,00 448,00 13 216,00
16 M 026-R-001 zapěstovaný koberec - Vinca minor, včetně dopravy m2 56,000 300,00 16 800,00 Kč 0,00 0,00 0,00 56,00 16 800,00
18 K 185802113 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 t 0,001 6 100,00 6,10 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 6,10
19 M 251911-R1 tabletové hnojivo pro rostliny kg 0,560 1 650,00 924,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,56 924,00
20 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 2,240 123,00 275,52 Kč 0,00 0,00 0,00 2,24 275,52
21 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 2,240 340,00 761,60 Kč 0,00 0,00 0,00 2,24 761,60
22 K 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m m3 8,960 20,50 183,68 Kč 0,00 0,00 0,00 8,96 183,68
23 K 185804214 Vypletí záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 m2 56,000 37,60 2 105,60 Kč 0,00 0,00 0,00 56,00 2 105,60
26 K 1-2-R0001 Provedení vytyčení výsadby stromů v rozsahu dle PPS část B9 VEGETAČNÍ ÚPRAVY, technická zpráva a výkresová částkus 9,000 600,00 5 400,00 Kč 0,00 0,00 0,00 9,00 5 400,00
27 K 1-2-R0002 Dodávka a montáž (provedení) hloubení bodových provzdušňovacích sond v hornině třídy 1-4 do hloubky 2 bm, průměr 300 mmkus 8,000 400,00 3 200,00 Kč 0,00 0,00 0,00 8,00 3 200,00
28 K 1-2-R0003 Dodávka a montáž (provedení) výplň provzdušňovacích sond štěrkem do úrovně 1 bm pod povrch (množství štěrku požadované frakce 8/16 mm celkem 0,36 m3 ), včetně osazení perforovanou trubkou dl. 2 bm  a pozinkovanou vpustí rozměru 100 x 100 mmkus 8,000 250,00 2 000,00 Kč 0,00 0,00 0,00 8,00 2 000,00
29 M 1-2-R3 perforovaná trubka - hloubkové vrtání, dl. 2,0 m (dle DIN 4262) kus 8,000 1 300,00 10 400,00 Kč 0,00 0,00 0,00 8,00 10 400,00
30 M 1-2-R4 pozinkovaná vpusť na zakrytí hloubkových sond a větracích vrtů, 100 x 100 mm kus 8,000 1 050,00 8 400,00 Kč 0,00 0,00 0,00 8,00 8 400,00
31 K 1-2-R0004 Dodávka a montáž (provedení) hloubení bodových provzdušňovacích sond v hornině 1-4 do hloubky 0,75 bm, průměr 100 mmkus 20,000 210,00 4 200,00 Kč 0,00 0,00 0,00 20,00 4 200,00
32 K 1-2-R0005 Dodávka a montáž (provedení) výplň provzdušňovacích sond keramzitem (celkové množství KERAMZITu 0,05 m3), včetně dodávky a montáže perforované trubky délky 75 cm (dle DIN 4262) a pozinkované vpustikus 20,000 60,00 1 200,00 Kč 0,00 0,00 0,00 20,00 1 200,00
33 M 1-2-R2 perforovaná trubka, dl. 75 cm (dle DIN 4262) kus 20,000 140,00 2 800,00 Kč 0,00 0,00 0,00 20,00 2 800,00
34 M 1-2-R4 pozinkovaná vpusť na zakrytí hloubkových sond a větracích vrtů, 100 x 100 mm kus 20,000 1 050,00 21 000,00 Kč 0,00 0,00 0,00 20,00 21 000,00
35 K 1-2-R0006 Dodávka a montáž (provedení) - kompozitní rošt ISO 38 MICRO - 38 mm, mřížka 14x14 mm kus 1,000 17 700,00 17 700,00 Kč 0,00 0,00 0,00 1,00 17 700,00
36 K 1-2-R0007 Dodávka a montáž (provedení) - pozinkovaný L profil 220x200x6, celkem 2,5 bm - ukotvení po obvodu výsadbové jámykus 1,000 1 600,00 1 600,00 Kč 0,00 0,00 0,00 1,00 1 600,00
37 K 1-2-R0008 Dodávka a montáž (provedení) - ocelová pásnice 200x6 mm (tyč ocelová plochá, zn.oceli S 235 JR), ukotvení po obvodu kořenové zóny stáv.stromu pomocí ocelových tyčí 10x600 mmkus 35,500 650,00 23 075,00 Kč 0,00 0,00 0,00 35,50 23 075,00
38 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 0,500 3 000,00 1 500,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,50 1 500,00
39 K 275351215 Zřízení bednění stěn základových patek m2 8,000 450,00 3 600,00 Kč 0,00 0,00 0,00 8,00 3 600,00
40 K 275351216 Odstranění bednění stěn základových patek m2 8,000 60,00 480,00 Kč 0,00 0,00 0,00 8,00 480,00
41 K 183402121 Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a svahu do 1:5 m2 56,000 19,00 1 064,00 Kč 0,00 0,00 0,00 56,00 1 064,00
42 K 181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 15,000 26,00 390,00 Kč 0,00 0,00 0,00 15,00 390,00
43 K 183101322 Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 2 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 6,000 1 000,00 6 000,00 Kč 0,00 0,00 0,00 6,00 6 000,00
44 M 103211-R1 zahradní substrát (ornice+kompost+rašelina+písek+půdní kondicioner) m3 12,000 2 700,00 32 400,00 Kč 0,00 0,00 0,00 12,00 32 400,00
45 K 184102117 Výsadba dřeviny s balem D do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 6,000 700,00 4 200,00 Kč 0,00 0,00 0,00 6,00 4 200,00
46 M 1-2-R-01 zapěstovaný alejový strom - Platanus x acerifolia, ok 20-25, 3xp z kus 2,000 6 900,00 13 800,00 Kč 0,00 0,00 0,00 2,00 13 800,00
47 M 1-2-R-02 zapěstovaný alejový strom - Aesculus hippocastanum, ok 20-25, 3xp zb kus 2,000 7 500,00 15 000,00 Kč 0,00 0,00 0,00 2,00 15 000,00
48 M 1-2-R-03 zapěstovaný alejový strom - Tilia cordata, ok 20-25, 3xp zb kus 2,000 6 900,00 13 800,00 Kč 0,00 0,00 0,00 2,00 13 800,00
49 K 183101213 Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 3,000 68,00 204,00 Kč 0,00 0,00 0,00 3,00 204,00
50 M 103211-R1 zahradní substrát (ornice+kompost+rašelina+písek+půdní kondicioner) m3 0,075 2 700,00 202,50 Kč 0,00 0,00 0,00 0,08 202,50
51 K 184102115 Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 3,000 465,00 1 395,00 Kč 0,00 0,00 0,00 3,00 1 395,00
52 M 1-2-R-04 Prunus x gondouinii, ok 14-16 kus 3,000 4 850,00 14 550,00 Kč 0,00 0,00 0,00 3,00 14 550,00
53 K 185802114 Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 t 0,001 26 900,00 26,90 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 26,90
54 M 251911-R2 Tabletové hnojivo kg 0,900 1 600,00 1 440,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,90 1 440,00
55 K 184215211 Podzemní ukotvení kmene dřevin do volné zeminy tř. 1 až 4 obvodu kmene do 250 mm kus 9,000 490,00 4 410,00 Kč 0,00 0,00 0,00 9,00 4 410,00
56 M 1-2-R-05 podzemní systém kotvení RF2 kus 9,000 1 750,00 15 750,00 Kč 0,00 0,00 0,00 9,00 15 750,00
57 K 184501141 Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5 m2 18,000 90,00 1 620,00 Kč 0,00 0,00 0,00 18,00 1 620,00
58 M 618940030 rákos ohradový neloupaný 60 x 200 cm m2 18,000 65,00 1 170,00 Kč 0,00 0,00 0,00 18,00 1 170,00
59 K 184801121 Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5 kus 9,000 72,00 648,00 Kč 0,00 0,00 0,00 9,00 648,00
60 K 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 18,000 390,00 7 020,00 Kč 0,00 0,00 0,00 18,00 7 020,00
61 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 18,000 340,00 6 120,00 Kč 0,00 0,00 0,00 18,00 6 120,00
62 K 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m m3 72,000 21,00 1 512,00 Kč 0,00 0,00 0,00 72,00 1 512,00
63 K 183106614 Ochrana stromu protikořenovou clonou v rovině nebo na svahu do 1:5 hloubky do 1400 mm m 5,500 420,00 2 310,00 Kč 0,00 0,00 0,00 5,50 2 310,00

6 z 9



Položkový rozpočet
Stavba: Revitalizace Masarykova náměstí v městské památkové zóně ve Stříbře II. etapa

 10 690 693,63 Kč -300 225,53 Kč 196 755,00 Kč 595 167,57 Kč 11 182 390,67 Kč

oddíl poř.číslo číslo položky Název položky jed. množství Kč/jed. celkem Sloupec3 množství4 celkem5 Sloupec33množství44 celkem55 celkem56 množství2 celkem57 Sloupec6 množství7 celkem8

Rozpočet CELKEMZměna - Dodatek č. 2

 
 

Rozpočet Změna - Dodatek č. 4 Změna - Dodatek č. 5

64 M 69311-R1 protikořenová folie m2 9,625 159,00 1 530,38 Kč 0,00 0,00 0,00 9,62 1 530,38
65 K 1-2-R-06 Dodávka a montáž (provedení) mříž obdélníková z oceli s povrchovou úpravou ve stříbrné barvě (odolnost pro pojezd vozidel údržby do 3,5 t)kus 4,000 26 600,00 106 400,00 Kč 0,00 0,00 0,00 4,00 106 400,00
66 K 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 12,075 162,00 1 956,15 Kč 0,00 0,00 0,00 12,07 1 956,15
67 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 22,943 105,00 2 409,02 Kč 0,00 0,00 0,00 22,94 2 409,02
68 K 1-3-R1 Dodávka a montáž (provedení) odkrytí, začištění a ošetření poškozených kořenů (4 vzrostlých stromů) kus 4,000 1 200,00 4 800,00 Kč 0,00 0,00 0,00 4,00 4 800,00
69 K 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 30,000 33,00 990,00 Kč 0,00 0,00 0,00 30,00 990,00
70 M 103211-R1 zahradní substrát (ornice+kompost+rašelina+písek+půdní kondicioner) m3 3,000 2 700,00 8 100,00 Kč 0,00 0,00 0,00 3,00 8 100,00
71 K 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 4,000 390,00 1 560,00 Kč 0,00 0,00 0,00 4,00 1 560,00
72 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 4,000 340,00 1 360,00 Kč 0,00 0,00 0,00 4,00 1 360,00
73 K 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m m3 16,000 21,00 336,00 Kč 0,00 0,00 0,00 16,00 336,00
74 K 184807111 Zřízení ochrany stromu bedněním m2 32,000 120,00 3 840,00 Kč 0,00 0,00 0,00 32,00 3 840,00
75 K 184807112 Odstranění ochrany stromu bedněním m2 32,000 30,00 960,00 Kč 0,00 0,00 0,00 32,00 960,00
76 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 6,661 900,00 5 994,90 Kč 0,00 0,00 0,00 6,66 5 994,90

7-1 - B9 - Vegetační úpravy - následná péče 72 259,04 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 72 259,04 Kč

1 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 30,240 120,00 3 628,80 Kč 0,00 0,00 0,00 30,24 3 628,80
2 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 30,240 335,00 10 130,40 Kč 0,00 0,00 0,00 30,24 10 130,40
3 K 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m m3 120,960 20,50 2 479,68 Kč 0,00 0,00 0,00 120,96 2 479,68
4 K 185804214 Vypletí záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 m2 672,000 38,00 25 536,00 Kč 0,00 0,00 0,00 672,00 25 536,00
5 K 185804514 Odplevelení souvislých keřových skupin v rovině a svahu do 1:5 m2 112,000 72,00 8 064,00 Kč 0,00 0,00 0,00 112,00 8 064,00
6 K 185811111 Shrabání listí bez pokryvných rostlin vrstvy do 50 mm plochy do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5 m2 112,000 6,50 728,00 Kč 0,00 0,00 0,00 112,00 728,00
7 K 185802114 Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 t 0,001 27 000,00 27,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 27,00
8 M 251911-R2 Tabletové hnojivo kg 1,080 60,00 64,80 Kč 0,00 0,00 0,00 1,08 64,80
9 K 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 21,600 390,00 8 424,00 Kč 0,00 0,00 0,00 21,60 8 424,00
10 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 21,600 340,00 7 344,00 Kč 0,00 0,00 0,00 21,60 7 344,00
11 K 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m m3 86,400 20,00 1 728,00 Kč 0,00 0,00 0,00 86,40 1 728,00
12 K 184503131 Odstranění obalu kmene ve dvou vrstvách v rovině a svahu do 1:5 m2 1,800 30,20 54,36 Kč 0,00 0,00 0,00 1,80 54,36
13 K 184852312 Řez stromu výchovný alejových stromů výšky přes 4 do 6 m kus 9,000 450,00 4 050,00 Kč 0,00 0,00 0,00 9,00 4 050,00

8 - Vedlejší a ostatní náklady 516 500,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 516 500,00 Kč

1 K 012103-R1 Vytýčení inženýrských sítí - komunikace Kč 1,000 6 000,00 6 000,00 Kč 0,00 0,00 0,00 1,00 6 000,00
2 K 012103-R2 Vytýčení inženýrských sítí - kanalizace Kč 1,000 6 500,00 6 500,00 Kč 0,00 0,00 0,00 1,00 6 500,00
3 K 012103-R3 Vytýčení inženýrských sítí - vodovodní přípojka Kč 1,000 6 500,00 6 500,00 Kč 0,00 0,00 0,00 1,00 6 500,00
4 K 012103-R4 Vytýčení inženýrských sítí - elektro - rozvody VO + NN Kč 1,000 7 000,00 7 000,00 Kč 0,00 0,00 0,00 1,00 7 000,00
5 K 012303-R1 Geodetické práce po výstavbě - geometrické zaměření díla oprávněnou osobou - elektro - VO + NN Kč 1,000 18 000,00 18 000,00 Kč 0,00 0,00 0,00 1,00 18 000,00
6 K 012303-R2 Vypracování dokumentace skutečného provedení díla Kč 1,000 55 000,00 55 000,00 Kč 0,00 0,00 0,00 1,00 55 000,00
7 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 360 000,00 360 000,00 Kč 0,00 0,00 0,00 1,00 360 000,00
8 K 03440300R Provizorní dopravní značení Kč 1,000 3 500,00 3 500,00 Kč 0,00 0,00 0,00 1,00 3 500,00
9 K 044002-R1 Revize elektro Kč 1,000 24 000,00 24 000,00 Kč 0,00 0,00 0,00 1,00 24 000,00
10 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost Kč 1,000 30 000,00 30 000,00 Kč 0,00 0,00 0,00 1,00 30 000,00

0,00 0,00
Nové položky - Dodatek č. 2 0,00 Kč 0,00 Kč 1 758 586,48 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 758 586,48 Kč

N 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 412,20 0,00 Kč 175,31 72 264,02 0,00 0,00 175,31 72 264,02
N 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km t 86,31 0,00 Kč 175,31 15 131,27 0,00 0,00 175,31 15 131,27
N 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 9,72 0,00 Kč 175,31 1 704,04 0,00 0,00 175,31 1 704,04
N 979071121 Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým m2 22,77 0,00 Kč 625,00 14 231,25 0,00 0,00 625,00 14 231,25
N 113106111 Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší ručně m2 68,22 0,00 Kč 150,00 10 233,00 0,00 0,00 150,00 10 233,00
N 979071131 Očištění dlažebních kostek mozaikových kamenivem těženým nebo MV m2 70,65 0,00 Kč 150,00 10 597,50 0,00 0,00 150,00 10 597,50
N 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 412,20 0,00 Kč 22,95 9 459,99 0,00 0,00 22,95 9 459,99
N 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km t 86,31 0,00 Kč 22,95 1 980,81 0,00 0,00 22,95 1 980,81
N Promíchání kostek bagrem - barevné sjednocení hod 700,00 0,00 Kč 4,00 2 800,00 0,00 0,00 4,00 2 800,00
N deska dlažební, žula tryskaná, 40x90 tl 8 cm m2 2 970,00 0,00 Kč 217,15 644 935,50 0,00 0,00 217,15 644 935,50
N deska dlažební, žula tryskaná, 40x90 tl 8 cm úprava pro nevidomé m2 6 660,00 0,00 Kč 25,25 168 165,00 0,00 0,00 25,25 168 165,00
N Kladení žulové dlažby tl. 80 mm do lože z kameniva m2 1 000,00 0,00 Kč 240,00 240 000,00 0,00 0,00 240,00 240 000,00
N 631311123 Mazanina tl do 120mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 m3 2 745,00 0,00 Kč 24,00 65 880,00 0,00 0,00 24,00 65 880,00
N 631319173 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 109,80 0,00 Kč 24,00 2 635,20 0,00 0,00 24,00 2 635,20
N 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 28 260,00 0,00 Kč 1,23 34 708,93 0,00 0,00 1,23 34 708,93
N 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 412,20 0,00 Kč 94,20 38 827,23 0,00 0,00 94,20 38 827,23
N 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km t 86,31 0,00 Kč 94,20 8 129,98 0,00 0,00 94,20 8 129,98
N 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 9,72 0,00 Kč 94,20 915,58 0,00 0,00 94,20 915,58
N 979071121 Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým m2 22,77 0,00 Kč 248,70 5 662,90 0,00 0,00 248,70 5 662,90
N 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 28 260,00 0,00 Kč 0,37 10 577,55 0,00 0,00 0,37 10 577,55
N Zásyp jam a šachet keramzitem bez zhutnění, provedení včetně dodávky materiálu m3 1 200,00 0,00 Kč 8,99 10 790,40 0,00 0,00 8,99 10 790,40
N 274362021 Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari t 41 300,00 0,00 Kč 0,10 4 111,00 0,00 0,00 0,10 4 111,00
N nerezový L profil nerovnoramenný 100x50, tl. 6 mm m 4 430,00 0,00 Kč 67,24 297 882,06 0,00 0,00 67,24 297 882,06
N 58380007 obrubník kamenný přímý, žula, 15x25 m 828,00 0,00 Kč 22,58 18 694,17 0,00 0,00 22,58 18 694,17
N Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm - ručně m2 34,00 0,00 Kč 825,00 28 050,00 0,00 0,00 825,00 28 050,00
N Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm - ručně m2 48,30 0,00 Kč 252,00 12 171,60 0,00 0,00 252,00 12 171,60
7 z 9



Položkový rozpočet
Stavba: Revitalizace Masarykova náměstí v městské památkové zóně ve Stříbře II. etapa

 10 690 693,63 Kč -300 225,53 Kč 196 755,00 Kč 595 167,57 Kč 11 182 390,67 Kč

oddíl poř.číslo číslo položky Název položky jed. množství Kč/jed. celkem Sloupec3 množství4 celkem5 Sloupec33množství44 celkem55 celkem56 množství2 celkem57 Sloupec6 množství7 celkem8

Rozpočet CELKEMZměna - Dodatek č. 2

 
 

Rozpočet Změna - Dodatek č. 4 Změna - Dodatek č. 5

S 850315121 Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 125   kus 3 162,50 0,00 Kč 1,00 3 162,50 0,00 0,00 1,00 3 162,50
S 857312122 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 150   kus 1 161,50 0,00 Kč 2,00 2 323,00 0,00 0,00 2,00 2 323,00
S M001 příruba 7102 - 125/144   kus 2 050,45 0,00 Kč 2,00 4 100,90 0,00 0,00 2,00 4 100,90
S 857314122 Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 150   kus 1 541,00 0,00 Kč 1,00 1 541,00 0,00 0,00 1,00 1 541,00
S M002 T 125/80   kus 3 861,70 0,00 Kč 1,00 3 861,70 0,00 0,00 1,00 3 861,70
S M008 příruba 7602 - 80/98   kus 2 574,85 0,00 Kč 2,00 5 149,70 0,00 0,00 2,00 5 149,70
S M009 koleno patní PP 80   kus 1 587,00 0,00 Kč 1,00 1 587,00 0,00 0,00 1,00 1 587,00
S M011 přírobový spoj DN 150 (nerez šrouby, matky, těsnění)   kus 368,00 0,00 Kč 2,00 736,00 0,00 0,00 2,00 736,00
S M012 přírubový spoj DN 80   kus 322,00 0,00 Kč 3,00 966,00 0,00 0,00 3,00 966,00
N 877265271 Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC.systém KG kus 141,30 0,00 Kč 9,00 1 271,70 0,00 0,00 9,00 1 271,70
N 56231160 lapač střešních splavenin PP se zápachovou klapkou a lapacím košem kus 1 674,00 0,00 Kč 2,00 3 348,00 0,00 0,00 2,00 3 348,00

Nové položky - Dodatek č. 4 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 181 466,91 Kč 0,00 Kč 181 466,91 Kč

N 171201201 Uložení sypaniny na skládky   m3 13,59 0,00 Kč 0,00 0,43 5,87 0,00 0,43 5,87
N 389381118 Doplňková betonáž a bednění malého rozsahu  z betonu C 15/20   m3 3 204,00 0,00 Kč 0,00 1,50 4 806,00 0,00 1,50 4 806,00
N 622131100 Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně   m2 65,79 0,00 Kč 0,00 41,94 2 759,23 0,00 41,94 2 759,23
N Zpevňovač zdiva - Organokřemičitan Estrifan SI m2 495,00 0,00 Kč 0,00 41,94 20 760,30 0,00 41,94 20 760,30
N 622143001 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů   m 85,77 0,00 Kč 0,00 45,40 3 893,96 0,00 45,40 3 893,96
N 55343012 profil omítkový soklový pro omítky venkovní 20 mm   m 153,00 0,00 Kč 0,00 47,67 7 293,51 0,00 47,67 7 293,51
N 622143002 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních profilů   m 53,46 0,00 Kč 0,00 45,40 2 427,08 0,00 45,40 2 427,08
N 54878140 sada stěnových spon včetně vrutů a hmoždinek pro vápenopísková zdivo   sada 16,20 0,00 Kč 0,00 94,50 1 530,90 0,00 94,50 1 530,90
N Profil L pozinkovaný 50 x 50 x 5 mm válcovaný m 267,00 0,00 Kč 0,00 45,40 12 121,80 0,00 45,40 12 121,80
N Hydrofóbní omítka regulující vlhkost - jádro tl. max. 22 mm m2 931,00 0,00 Kč 0,00 83,88 78 092,28 0,00 83,88 78 092,28
N Hydrofóbní omítka regulující vlhkost - štuk tl. max. 6 mm m2 115,00 0,00 Kč 0,00 83,88 9 646,20 0,00 83,88 9 646,20
N 644941111 Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm   kus 42,75 0,00 Kč 0,00 3,00 128,25 0,00 3,00 128,25
N 55341420 průvětrník bez klapek se sítí 15x15cm   kus 91,80 0,00 Kč 0,00 3,00 275,40 0,00 3,00 275,40
N poklop zadlažďovací 300x300 kus 4 200,00 0,00 Kč 0,00 2,00 8 400,00 0,00 2,00 8 400,00
N 953991121 Dodání a osazení hmoždinek profilu 10 až 12 mm do zdiva z cihel   kus 19,44 0,00 Kč 0,00 90,00 1 749,60 0,00 90,00 1 749,60
N 961044111 Bourání základů z betonu prostého   m3 2 367,00 0,00 Kč 0,00 0,02 56,81 0,00 0,02 56,81
N 974031164 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm   m 159,30 0,00 Kč 0,00 2,40 382,32 0,00 2,40 382,32
N 978015391 Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%   m2 52,56 0,00 Kč 0,00 41,94 2 204,37 0,00 41,94 2 204,37
N 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km   t 86,31 0,00 Kč 0,00 2,66 229,50 0,00 2,66 229,50
N 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot   t 9,72 0,00 Kč 0,00 22,30 216,76 0,00 22,30 216,76
N 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot   t 85,05 0,00 Kč 0,00 2,66 226,15 0,00 2,66 226,15
N 711431101 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné pásy na sucho AIP nebo tkaninou   m2 12,78 0,00 Kč 0,00 18,00 230,04 0,00 18,00 230,04
N 62822001 pás asfaltovaný R 13   m2 48,15 0,00 Kč 0,00 20,70 996,71 0,00 20,70 996,71
N 711432101 Provedení izolace proti tlakové vodě svislé na sucho pásem AIP nebo tkaninou   m2 21,60 0,00 Kč 0,00 9,00 194,40 0,00 9,00 194,40
N 62822001 pás asfaltovaný R 13   m2 48,15 0,00 Kč 0,00 10,80 520,02 0,00 10,80 520,02
N 711491176 Připevnění vodorovné izolace proti tlakové vodě ukončovací lištou   m 27,27 0,00 Kč 0,00 45,00 1 227,15 0,00 45,00 1 227,15
N 28323011.TSS lišta odvětrávací L = 2 m pozinkovaná TECHNODREN   m 72,90 0,00 Kč 0,00 45,00 3 280,50 0,00 45,00 3 280,50
N 721173746 Potrubí kanalizační z PE větrací DN 100   m 247,50 0,00 Kč 0,00 2,40 594,00 0,00 2,40 594,00
N 721210823 Demontáž vpustí střešních DN 125   kus 131,40 0,00 Kč 0,00 2,00 262,80 0,00 2,00 262,80
N Montáž lapače střešních splavenin z litiny DN 100 kus 418,00 0,00 Kč 0,00 3,00 1 254,00 0,00 3,00 1 254,00
N 26231163 lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110 kus 2 178,00 0,00 Kč 0,00 4,00 8 712,00 0,00 4,00 8 712,00
N 721211401 Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50   kus 836,10 0,00 Kč 0,00 5,00 4 180,50 0,00 5,00 4 180,50
N 764001901 Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje do 0,5 m   kus 153,90 0,00 Kč 0,00 2,00 307,80 0,00 2,00 307,80
N 55344204 svod kruhový Pz 100   m 58,05 0,00 Kč 0,00 1,00 58,05 0,00 1,00 58,05
N 55344331 objímka svodu 100 Pz trn 200mm   kus 21,33 0,00 Kč 0,00 2,00 42,66 0,00 2,00 42,66
N 764511465 Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Pz plechu - trychtýř   kus 1 200,00 0,00 Kč 0,00 2,00 2 400,00 0,00 2,00 2 400,00

Nové položky - Dodatek č.5 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 433 609,24 Kč 433 609,24 Kč

N Informační tabule u štoly - vertikální (š. 400 mm x v. 2000 mm. tl. 30 mm), trojvrstvé sklo tl. 30 mm, podnož z kortenového plechu 1220x1000 mmks 44 640,00 0,00 Kč 0,00 1,00 44 640,00 1,00 44 640,00
N Dno kanalizační šachty DN 600 z betonu C20 kus 3 210,00 0,00 Kč 0,00 1,00 3 210,00 1,00 3 210,00
N 28617272 Trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000 mm SN 12   m 2 331,00 0,00 Kč 0,00 2,00 4 662,00 2,00 4 662,00
N 871440420 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného SN 12 DN 600   m 347,40 0,00 Kč 0,00 2,00 694,80 2,00 694,80
N Monolitický prstenec z betonu C12/15 provedení a výšková úprava ks 1 950,00 0,00 Kč 0,00 1,00 1 950,00 1,00 1 950,00
N Demontáž VO kpl 3 620,00 0,00 Kč 0,00 1,00 3 620,00 1,00 3 620,00
N Odpojení el. Přípojky ks 1 190,00 0,00 Kč 0,00 1,00 1 190,00 1,00 1 190,00
N Montáž stožáru na vlaku včetně zabetonování ks 6 550,00 0,00 Kč 0,00 3,00 19 650,00 3,00 19 650,00
N Stožár na vlajku pr. 205/110 mm, v. 9,2 m (čistá výška 8m), nerezové lanko 2 mm ks 32 630,00 0,00 Kč 0,00 3,00 97 890,00 3,00 97 890,00
N Kladení žulové dlažby tl. 80 mm do lože z kameniva m2 1 000,00 0,00 Kč 0,00 21,60 21 600,00 21,60 21 600,00
N 631311123 Mazanina tl do 120mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 m3 2 745,00 0,00 Kč 0,00 2,16 5 929,20 2,16 5 929,20
N 631319173 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 109,80 0,00 Kč 0,00 2,16 237,17 2,16 237,17
N 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 28 260,00 0,00 Kč 0,00 0,11 3 123,80 0,11 3 123,80
N Rozebrání velkoformátové dlažby ručně  (včetně vybourání betonů) m2 195,00 0,00 Kč 0,00 20,00 3 900,00 20,00 3 900,00
N 113106111 Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší ručně m2 68,22 0,00 Kč 0,00 21,00 1 432,62 21,00 1 432,62
N Stupeň schodišťový plný žulový 170x300x1000 mm s pískovaným povrchem m 3 768,00 0,00 Kč 0,00 36,13 136 137,84 36,13 136 137,84
N 761661001 Osazení sklepních světlíků včetně osazení roštu, odvodňovacího prvku a hloubky do 0,60 m, šířky do 1,0 m   kus 682,20 0,00 Kč 0,00 1,00 682,20 1,00 682,20
8 z 9



Položkový rozpočet
Stavba: Revitalizace Masarykova náměstí v městské památkové zóně ve Stříbře II. etapa

 10 690 693,63 Kč -300 225,53 Kč 196 755,00 Kč 595 167,57 Kč 11 182 390,67 Kč

oddíl poř.číslo číslo položky Název položky jed. množství Kč/jed. celkem Sloupec3 množství4 celkem5 Sloupec33množství44 celkem55 celkem56 množství2 celkem57 Sloupec6 množství7 celkem8

Rozpočet CELKEMZměna - Dodatek č. 2

 
 

Rozpočet Změna - Dodatek č. 4 Změna - Dodatek č. 5

N ACO Allround světlík 1000x600x400, včetně odvodňovacího prvku kus 4 081,00 0,00 Kč 0,00 1,00 4 081,00 1,00 4 081,00
N Obrubníková vpusť litinová s bočním vtokem D400 včetně přepážky a klíče kus 6 990,00 0,00 Kč 0,00 2,00 13 980,00 2,00 13 980,00
N Osazení vpusti s bočním vtokem v místě žulové obruby OP3 kus 950,00 0,00 Kč 0,00 2,00 1 900,00 2,00 1 900,00
N Zemnící tyče FeZn včetně uzemňovací svorky kus 1 319,00 0,00 Kč 0,00 4,00 5 276,00 4,00 5 276,00
N Zemnící drát FeZn m 220,00 0,00 Kč 0,00 16,00 3 520,00 16,00 3 520,00
N Montáž zemnících tyčí a uzemňovacího vedení kus 2 200,00 0,00 Kč 0,00 4,00 8 800,00 4,00 8 800,00
N Měření zemních odporů zemniče a revize kpl 5 570,00 0,00 Kč 0,00 1,00 5 570,00 1,00 5 570,00
N Žulové kostky 10/12 okrové Mrákotín dle požadavku projektanta stavby m2 655,00 0,00 Kč 0,00 44,00 28 820,00 44,00 28 820,00
N Monolitický žlab 1000x250x300 ks 2 495,00 0,00 Kč 0,00 10,00 24 950,00 10,00 24 950,00
N Osazení a montáž monolitického žlabu m 455,00 0,00 Kč 0,00 9,32 4 240,60 9,32 4 240,60
N Žulová deska š.15-25 s výřezem pro odtok vody m 2 850,00 0,00 Kč 0,00 9,32 26 562,00 9,32 26 562,00

0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
CELKEM bez DPH 10 690 694 Kč -300 226 Kč 196 755 Kč 595 168 Kč 11 182 391 Kč

9 z 9


